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CONCEPTO

[ SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO ¥ EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

OSFDIM106/10/05

APROBADO
Rl BT
7,251,307.00
4,138,792.00
0.00
1,308,233.00
1,616,882.00
187,400.00
0.00

0.00
2,205,009.00
459,221.00
396,700.00
11,743.00
22,000.00
767,300.00
324,000.00
196,045.00
0.00
28,000.00
2,917,639.00
29,500.00
30,000.00
430,000.00
95,590.00
444 000.00

76,600.00 |

140,217.00
1,050,000.00
621,732.00
255,000.00
0.00

0.00

0.00
255,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
205,000.00
205,000.00
0.00

EGRESOS

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

AMPLIACIONES Y | SUBEJERCICIO
MTACNESY | woomowo | oevevoao | racao Giciiin ol
| 777”772 1) - J-(11£! L2 = 4 b= 5 ity 23 ¥ 00 5=£3ﬁ7774
0.00 7,251,307.00 1,447,340.19 1,447,340.19 5,803,966.81
0.00 4,138,792.00 1,041,099.35 1,041,099.35 3,097,692.65
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 1,308,233.00 113,710.28 113,710.28 1,194,522.72
0.00 1,616,882.00 275,430.56 275,430.56 1,341,451.44
0.00 187,400.00 17,100.00 17,100.00 170,300.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 2,205,009.00 1,136,903.59 5,368.40 1,068,105.41
0.00 459,221.00 298,012.29 | 2,363.28 161,208.71
0.00 396,700.00 0.00 0.00 396,700.00
0.00 11,743.00 0.00 0.00 11,743.00
0.00 22,000.00 5,336.00 0.00 16,664.00
0.00 767,300.00 506,550.18 0.00 260,749.82
0.00 324,000.00 324,000.00 0.00 0.00
0.00 196,045.00 0.00 0.00 196,045.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 28,000.00 3,005.12 3,005.12 24,094 88
0.00 2,917,639.00 676,442.62 501,319.86 2,241,196.38
0.00 29,500.00 1,598.00 1,598.00 27,902.00
0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00
0.00 430,000.00 145,158.50 37,158.50 284,841.50
0.00 95,590.00 61,242.79 16,582.79 34,347.21
0.00 444,000.00 3,809.57 3,809.57 440,100.43
0.00 76,600.00 0.00 0.00 76,600.00
0.00 140,217.00 5,859.00 5,859.00 134,358.00
0.00 1,050,000.00 436,756.76 414,294.00 613,243.24
0.00 621,732.00 21,928.00 21,928.00 599,804.00
0.00 255,000.00 0.00 0.00 255,000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 255,000.00 0.00 0.00 255,000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 205,000.00 0.00 0.00 205,000.00
0.00 205,000.00 0.00 0.00 205,000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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EOUIPB E INSTRUh;iENTAL MEDEO 'Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL

COMPRA DE TITULOS Y VALORES

CONCESION DE PRESTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

APROBADO

1

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

DEUDA PUBLICA

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

TOTAL DEL GASTO

OSFDIM106/10/05

AMPLIACIONES Y

~ REDUCCIONES
2

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

329,075.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

329,075.00
13,163,030.00

M AM =CA
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SMDIF

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

EGRESOS
MODIFICADO DEVENGADO
astien) | 4 ,

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
329,075.00 62,857.69
0.00 9,389.02

0.00 13,468.67

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
329,075.00 40,000.00
13,163,030.00 3,323,544.09

SUBEJERCICIO
PAGADO

¥ | §=(3-4)

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

62,857.69 266,217.31

9,389.02 -9,389.02

13,468.67 -13,468.67

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

40,000.00 289,075.00

2,016,886.14 9,839,485.91
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